dos poderes conferidos, a(s) assinatura(s) do(s) seu(s) gerente(s), administrador(es) ou mandatário(s) 

com poderes bastantes, invocando a qualidade em que o fazem. 

13 Valor base 

13.1 O valor base de licitação, para cada lote, será de:  

• Lote 1 – 21 viaturas – 3.150,00€ (três mil, cento e cinquenta euros) 

• Lote 2 – 21 viaturas – 3.150,00€ (três mil, cento e cinquenta euros) 

• Lote 3 – 22 Viaturas – 3.300,00€ (três mil e trezentos euros) 

13.2 O valor da licitação é indicado por algarismo e por extenso. 

14 Tramitação do Ato Público 

14.1 Declarado aberto o ato público, a Comissão procede à identificação da Hasta Pública e à leitura da 

lista de concorrentes, elaborada de acordo com a ordem de entrada das propostas entregues.